
Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Scott SA ja Kimberly Clark SNC, nykyisin ”Kimberly 
Clark SAS” 

Vastaaja: Ville d’Orléans 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Cour administrative d’appel de Nan­
tes — Euroopan yhteisön perustamissopimuksen 93 artiklan 
soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä 22.3.1999 
annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 659/1999 14 artiklan 3 
kohdan tulkinta (EYVL L 83, s. 1) — Tuki, jonka Ranskan 
viranomaiset ovat myöntäneet Scott SA:lle ja Kimberly Clarkille 
— Velvollisuus periä viipymättä takaisin tuet, jotka on todettu 
yhteismarkkinoille soveltumattomiksi — Seuraukset, joita tälle 
velvollisuudelle aiheutuu kansallisten viranomaisten tukien takai­
sinperimiseksi tekemien maksuunpanopäätösten mahdollisesta 
kumoamisesta muotovirheen perusteella 

Tuomiolauselma 

Euroopan yhteisön perustamissopimuksen [88] artiklan soveltamista 
koskevista yksityiskohtaisista säännöistä 22.3.1999 annetun neuvos­
ton asetuksen (EY) N:o 659/1999 14 artiklan 3 kohtaa on tulkittava 
siten, ettei sen vastaista ole se, että olosuhteissa, joissa kyseistä tukea 
vastaavat summat on jo peritty takaisin, kansallinen tuomioistuin 
kumoaa muotovirheen vuoksi sääntöjenvastaisen valtiontuen takaisin­
perintää koskevat maksuunpanopäätökset, kun kansallisessa oikeudessa 
varmistetaan tämän muotovirheen oikaisumahdollisuus. Tämän sään­
nöksen vastaista sitä vastoin on se, että nämä summat maksetaan, 
vaikka väliaikaisestikin, uudelleen tämän tuen saajalle. 

( 1 ) EUVL C 205, 29.8.2009. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 
6.5.2010 — Euroopan komissio v. Puolan tasavalta 

(Asia C-311/09) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Arvonlisävero — Kansainvälinen henkilöliikenne — Kiin­
teään määrään perustuva kansallisen alueen ulkopuolella 

asuvien kuljetusyrittäjien verotus) 

(2010/C 179/22) 

Oikeudenkäyntikieli: puola 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: D. Triantafyllou ja K. 
Herrmann) 

Vastaaja: Puolan tasavalta (asiamiehet: M. Dowgielewicz ja M. 
Szpunar) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 73, 168 ja 273 
artiklan rikkominen — Kansainvälinen maanteitse tapahtuva 
henkilöliikenne — Kansallinen lainsäädäntö, jossa velvoitetaan 
ulkomailla asuvat kuljetusyrittäjät maksamaan arvonlisäveroa 
sellaisen kiinteään määrään perustuvan järjestelmän mukaisesti, 
joka perustuu yksinomaan kansalliselle alueelle kuljetettujen 
henkilöiden lukumäärään ja jossa ei mahdollisteta aikaisemmin 
perityn arvonlisäveron vähentämistä 

Tuomiolauselma 

1) Puolan tasavalta ei ole noudattanut yhteisestä arvonlisäverojärjes­
telmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY 73, 168 ja 273 artiklan mukaisia velvoitteitaan, 
koska se on perinyt arvonlisäveroa tavaroiden ja palveluiden vero­
tuksesta annetun lain tiettyjen säännösten täytäntöönpanosta 
27.4.2004 annetun valtiovarainministerin asetuksen 13 luvun 
35 §:n 1 ja 3–5 momentissa tarkoitetulla tavalla. 

2) Puolan tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

( 1 ) EUVL C 256, 24.10.2009. 

Unionin tuomioistuimen määräys (seitsemäs jaosto) 
18.3.2010 (Areios Pagosin (Kreikka) esittämä 
ennakkoratkaisupyyntö) — Organismos Sillogikis 
Diacheirisis Dimiourgon Theatrikon kai Optikoakoustikon 
Ergon v. Divani Akropolis Anonimi Xenodocheiaki kai 

Touristiki Etaireia 

(Asia C-136/09) ( 1 ) 

(Työjärjestyksen 104 artiklan 3 kohta — Tekijänoikeudet ja 
lähioikeudet tietoyhteiskunnassa — Direktiivi 2001/29/EY — 
3 artikla — ”Yleisölle välittämisen” käsite — Teokset, 
jotka välitetään hotellihuoneisiin sijoitettujen 

televisiovastaanottimien avulla) 

(2010/C 179/23) 

Oikeudenkäyntikieli: kreikka 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Areios Pagos
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